
Strategický rámec MAP Chomutovsko - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027) 

 

 

cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 ZŠ 

Chomuto

v, Na 

Příkopec

h 895

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789685 102 129 282 600077349 ZŠ Chomutov, Na 

Příkopech 895 - 

revitalizace - 

školní klub, 

školní družina

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 

3x stávající školní družiny, 1x stávající školní 

klub

25 000 000,00 Kč 22 500 000,00 Kč         I.26 XII.27

ano ano ano

zpracovan

á PD

ano

2 ZŠ 

Chomuto

v, Školní 

1480 - 

objekt ul. 

Školní 

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789731 102129258 600077331 ZŠ Chomutov, 

Školní 1480 - 

objekt ul. Školní - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

školní 

poradenské 

pracoviště, 

prostranství pro 

volnočasové a 

sportovní aktivity 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 

1x prostranství pro venkovní doplňkovou 

výuku, 1x stávající učebna přírodní vědy s 

využitím informačních technologií, 1x 

stávající školní poradenské pracoviště, 1x 

prostranství pro komunitní a sportovní 

aktivity včetně oplocení, 1x stávající zázemí 

pro pedagogy 

16 000 000,00 Kč 14 400 000,00 Kč I.26 XII.27

ano ano ano ano ano

zpracovan

á PD

ano

3 ZŠ 

Chomuto

v, 

Kadaňská 

2334 

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789707 102129304 600077357 ZŠ Chomutov, 

Kadaňská 2334 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

školní družiny 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 

1x výukový altán, 3x školní družiny

 33 000 000,00 Kč      29 700 000,00 Kč I.26 XII.27

ano ano ano ano

zpracovan

á PD

ano

4 ZŠ 

Chomuto

v, 

Akademi

ka 

Heyrovsk

ého 4539 

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789758 102 129 363 600077381 ZŠ Chomutov, 

Akademika 

Heyrovského 

4539 - revitalizace 

-  výukový altán, 

odborné učebny, 

prostranství pro 

volnočasové a 

sportovní 

aktivity, stávající 

zázemí pro 

pedagogy 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální specializovaný 

nábytek a odborné pomůcky - 1x 

prostranství pro venkovní doplňkovou 

výuku, 1x prostranství pro biotopovou 

zahradu, 1x prostranství pro sportovní a 

volnočasové aktivity, 2x stávající učebna 

přírodní vědy s využitím informačních 

technologií, 5x stávající zázemí pro 

pedagogy 

 27 000 000,00 Kč      24 300 000,00 Kč I.26 XII.27

ano ano ano ano ano

zpracovan

á PD

ano

5

ZŠ 

Chomuto

v, 

Hornická 

4387 

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789723 102129312 600077365

ZŠ Chomutov, 

Hornická 4387 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy, školní 

družina 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 

1x stávající učebna cizí jazyk s využitím 

informačních technologií, 1x stávající 

učebna přírodní vědy s využitím 

informačních technologií, 1x prostranství 

pro venkovní doplňkovou výuku, 5x stávající 

zázemí pro pedagogy, 1x stávající školní 

družina 

27 000 000,00 Kč 24 300 000,00 Kč    I.26 XII.27 ano ano ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

6

ZŠ 

Chomuto

v, 

Březenec

ká 4679

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789766 102129371 600077390

ZŠ Chomutov, 

Březenecká 4679 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy, 

sportovní 

volnočasové 

aktivity

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 

1x stávající učebna přírodní vědy s využitím 

informačních technologií, 1x prostranství 

pro venkovní doplňkovou výuku, 5x 

stávajících školních družin, 5x stávajících 

zázemí pro pedagogy, 1x prostranství pro 

sportovní aktivity 

45 000 000,00 Kč 31 500 000,00 Kč     I.26 XII.27 ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí 

k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a 

školních klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



 

 

 

7

ZŠ 

Chomuto

v, 

Zahradní 

5265

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789677 102553998 600077578

ZŠ Chomutov, 

Zahradní 5265 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

školní klub, 

zázemí pro 

pedagogy, 

sportovní 

volnočasové 

aktivity

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, aduiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 

1x prostranství pro venkovní doplňkovou 

výuku, 1x stávající školní klub s knihovnou, 

5x stávající zázemí pro pedagogy včetně 

oddělení stávajících prostor, 2x prostranství 

pro komunitní, sportivní a společenské 

aktivity 

33000000 23 100 000 I.26 XII.27 ano ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

8

ZŠ 

Chomuto

v, Písečná 

5144

Statutární 

město 

Chomuto

v

831476 102129398 600077411

ZŠ Chomutov, 

Písečná 5144 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 

1x stávající učebna cizí jazyk s využitím 

informačních technologií, 2x stávající 

učebna přírodní vědy s využitím 

informačních technologií, 1x prostranství 

pro venkovní doplňkovou výuku, 5x 

stávajících zázemí pro pedagogy

37 000 000,00 Kč 25 900 000 I.26 XII.27 ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Chomuto

v, 17. 

listopadu 

4728, p. 

o.                                        

Statutární 

město 

Chomuto

v - 

00261891   

Statutární 

město 

Chomuto

v

46789791 102129703 600077705

Vybudování, 

modernizace a 

vybavení 

odborných 

učeben, školní 

družiny školního 

poradenského 

pracoviště 

INFRASTRUKTURA-

PORADENSTVÍ-

TRÉNINKOVÉ 

AKTIVITY-

RELAXACE- 

SPECIÁLNÍ ZŠ 17. 

LISTOPADU 4728, 

CHOMUTOV

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

Vybudování, modernizace a vybavení 2 

učeben pro práci s digitálními 

technologiemi, 1 učebny pro výuku 

přírodních věd, 3 oddělení školní družiny, 

zázemí pro školní poradenské pracoviště, 

zázemí pro práci se žáky se SVP - reedukační 

a relaxační učebna, zázemí pro pedagogické 

pracovníky - sborovna REHABILITAČNÍ – 

RELAXAČNÍ – SMYSLOVÉ AKTIVITY 

35 000 000,00 Kč 24 500 000 I.26 XII.27 ANO ANO ANO ANO ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

10

Základní 

škola 

speciální 

a 

Mateřská 

škola, 

Chomuto

v, 

příspěvko

vá 

organizac

e, 

Palachov

a 4881, 

Chomuto

v

Statutární 

město 

Chomuto

v

72744341 116200561 600077217

INFRASTRUKTURA-

PORADENSTVÍ-

TRÉNINKOVÉ 

AKTIVITY-

RELAXACE-

SPECIÁLNÍ ZŠ 

PALACHOVA 

4881, CHOMUTOV

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

REHABILITAČNÍ – RELAXAČNÍ – SMYSLOVÉ 

AKTIVITY 

1.	snoezelen – modernizace a vybavení 

zázemí pro práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami reedukační a 

relaxační učebna –– pavilon školy, přízemí u 

spojovací chodby (bez čísla) 

2.	odpočívárna – modernizace a vybavení 

zázemí pro práci se žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami –– rehabilitační část 

výuky – samostatná budova, přízemí – č. 4

PORADENSKÉ AKTIVITY 

3.	školské poradenské pracoviště – 

modernizace a vybavení zázemí prostoru – 

správní pavilon, přízemí č. 3

TRÉNINKOVÉ AKTIVITY

4.	cvičná kuchyňka – pro práci se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami – práce 

v domácnosti – správní pavilon, přízemí č. 4

5.	keramická dílna – pro práci se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami –– 

práce v domácnosti – samostatná budova, 

přízemí – č. 1 a 2 

6.	výukové altány na environmentální a 

řemeslnou výuku – pro práci se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami – práce 

v domácnosti – školní zahrada 

35000000,00 29750000,00 I.26 XII.27

ANO ano ano ano ano ano
zpracovan

á PD
ano

11

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Mobilní robotická 

učebna Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Pořízení robotických sestav a stavebnic pro 

mobilní robotickou učebnu. 4 500 000 3 825 000 06/2026 12/2026

x x

Příprava 

rozpočtu

ne



 

 

 

12

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Modernizace a 

vybavení školní 

družiny Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení vybavení pro 

oddělení školní družiny. 15 000 000 12 750 000 06/2026 12/2026

x

Příprava 

rozpočtu

ne

13

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Realizace 

dětského hřiště 

pro školní družiny Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy, dodávka a montáž, 

konstrukce hriště včetně vybavení
3 000 000 2 550 000

06/2026 12/2026

x

Příprava 

rozpočtu

ne

14

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Realizace 

polytechnického 

hřiště Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy, dodávka a montáž, 

konstrukce hriště včetně vybavení
4 000 000 3 400 000

06/2026 12/2026

x x x

Příprava 

rozpočtu

ne

15

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438 Jazyková učebna Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku a IT 

vybavení. 5 000 000 4 250 000 06/2026 12/2026

x x

Příprava 

rozpočtu

ne

16

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Výuková 

komunitní 

zahrada Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Budování, výsadba, technické úpravy, 

terenní úpravy a vybavení

1 500 000 1 275 000

06/2026 12/2026

x x x x

Příprava 

rozpočtu

ne

17

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Rekonstrukce 

šaten ZŠ Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení vybavení. 5 000 000 4 250 000

06/2026 12/2026

Příprava 

rozpočtu

ne

18

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov

00830283 102129452 600077438

Rekonstrukce 

jídelny a 

vývařovny Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení vybavení. 30 000 000 25 500 000

06/2026 12/2026

Příprava 

rozpočtu

ne

19

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovate

lů 1563, 

okres 

Chomuto

v

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Modernizace 

odborných 

učeben ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563

Ústecký Chomutov Jirkov Modernizace učeben pro výuku pracovních 

činností (cvičná kuchyňka, šití, dílny), 

chemické laboratoře, jazykových učeben, 

ICT učebny vč. modernizace kabinetů.

9 000 000 7 650 000 2025 2027 x x x x x x zpracovan

á PD

nerelevant

ní

20

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovate

lů 1563, 

okres 

Chomuto

v

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Modernizace 

učeben ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563 

III

Ústecký Chomutov Jirkov Modernizace učeben pro výuku 

polytechnického vzdělávání, cizích jazyků a 

přírodních věd, modernizace kmenových 

učeben vč. modernizace kabinetů.

6 000 000 5 100 000 2025 2027 x x x x x x

zpracovan

ý záměr

nerelevant

ní

21

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovate

lů 1563, 

okres 

Chomuto

v

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Modernizace a 

rozšíření zázemí 

družiny ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563

Ústecký Chomutov Jirkov Zajištění adekvátních prostor a vybavení  

družiny ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 

15 000 000 12 750 000 2025 2027 x

v přípravě ne

22

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovate

lů 1563, 

okres 

Chomuto

v

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Zajištění 

konektivity ZŠ 

Jirkov, 

Budovatelů 1563

Ústecký Chomutov Jirkov Zajištění konektivity ZŠ Jirkov, Budovatelů 

1563 dle Standardu konektivity

7 000 000 5 950 000 2025 2027 x

zpracovan

ý záměr

nerelevant

ní



 

 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027) 

 

 

 

23

Základní 

škola 

Údlice, 

okres 

Chomuto

v

Obec 

Údlice

46787267 102129690 600077000 Rozšíření ZŠ 

Údlice - družina

Ústecký kraj Chomutov Údlice Rozšíření a modenizace zázemí pro družinu 

ZŠ Údlice

40 000 000 34 000 000 2025 2027 x x x x x x zpracovan

á PD

ne 

24

Základní 

škola 

Údlice, 

okres 

Chomuto

v

Obec 

Údlice

46787267 102129690 600077000 Rozšíření ZŠ 

Údlice - odborné 

učebny

Ústecký kraj Chomutov Údlice Rozšíření a modenizace prostor pro výuku 

ZŠ Údlice - odborných a kmenových učeben, 

kabinetů, zázemí pro pedagogy - sborovny, 

zázemí pro školní poradenské pracoviště

40 000 000 34 000 000 2025 2027 x x x zpracovan

á PD

ne

25

Základní 

škola 

Údlice, 

okres 

Chomuto

v

Obec 

Údlice

46787267 102129690 600077000 Konektivita ZŠ 

Údlice

Ústecký kraj Chomutov Údlice Zajištění konektivity školy v souladu se 

Standardem  konektivity

3 000 000 2 550 000 2025 2027 x zpracovan

ý záměr

nerelevant

ní

26

Základní 

škola 

Údlice, 

okres 

Chomuto

v

Obec 

Údlice

46787267 102129690 600077000 Modernizace ZŠ 

Údlice

Ústecký kraj Chomutov Údlice Učebna informatiky, jazyků, přírodovědných 

předmětů, dílen a školní družina ZŠ Údlice

3 000 000 2 550 000 2025 2027 x x x x x zpracovan

ý záměr

nerelevant

ní

cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Středisko volného 

času Domeček 

Chomutov, 

příspěvková 

organizace

Statutární město 

Chomutov
71294147

Středisko volného času 

Domeček Chomutov, 

příspěvková organizace - 

Revitalizace 

přírodovědné učebny

Akvaristika / Teraristika

Ústecký Chomutov Chomutov

Revitalizace přírodovědné učebny - 

Akvaristika / Teraristika - Hlavním účelem 

vybudování nové učebny Akva/Tera je 

zkvalitnění výuky naší mládeže a to zejména 

z hlediska příjemnějšího prostředí, lépe 

využitého prostoru, ergonomie a 

bezpečnosti. Možnosti využití moderních 

technologií a nových metod výuky. Stejně 

tak zlepšit podmínky pro chované druhy. 

Účelem je též vybudování dostatku 

odkládacích prostor na pomůcky a velké 

množství odborné literatury. Přírodovědná 

učebna by se měla stát i lepším místem, 

které může poskytnout kvalitnější 

poradenství pro širokou veřejnost.

15000000 13500000 I.26 XII.27 ano ano ano
zpracovaná 

PD
ano

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výber 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast



 

2

Základní umělecká 

škola T. G. Masaryka 

Chomutov

Statutární město 

Chomutov
61345636

Základní umělecká škola 

T. G. Masaryka 

Chomutov - Revitalizace 

učebny pro rozvoj 

digitálních technologií

Ústecký Chomutov Chomutov

Základní umělecká škola Chomutov – 

projekt modernizace a vybavení odborných 

prostor ve vazbě na práci s digitálními 

technologiemi – multimediální učebna pro 

hudební nauku, grafické studio • digitální 

technologie jako nový fenomén české 

Výtvarné výchovy

V rámci této aktivity budou vytvořeny tři 

moduly – dva moduly pro výuku hudební 

nauky a jeden modul pro zvukovou tvorbu. 

• využití digitálních technologií ve výuce 

grafické výchovy - modernizace této oblasti 

vzdělávání má velký význam pro praktické 

využití kreativních vizuálních aktivit na 

pracovním trhu. Základní oblastí je zde 

plošný design, další oblastí je multimediální 

tvorba, 

10 000 000 9 000 000 I.26 XII.27 ano ano
zpracovaná 

PD
ano

3

Středisko volného 

času Domeček 

Chomutov, 

příspěvková 

organizace

Statutární město 

Chomutov
71294147

Statutární město 

Chomutov – 

rekonstrukce 

brownfieldu – bývalé 

kino Praha 

Ústecký Chomutov Chomutov

Jedná se o rekonstrukci brownfieldu, 

bývalé kino Praha. Tento objekt bude 

přebudován na objekt s veřejným zájmem, 

kde bude sídlit a program domu realizovat 

organizační složka Centrum komunitního 

plánování, Středisko volného času 

Domeček, Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko. Domeček bude v objektu 

zajišťovat rukodělné zájmové vzdělávání. 

92 000 000 82 800 000 I.26 XII.27 ano ano
zpracovaná 

PD
ano


		2024-11-06T14:30:22+0100




